

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul



Comissão Eleitoral Central – Deliberação nº 012/2019, de 18 de setembro de 2019.

A Comissão Eleitoral Central no uso de suas atribuições legais, torna pública a ERRATA das SEÇÕES ELEITORAIS do *Campus* Ponta Porã.

## Onde se lê:

**SEÇÕES DE VOTAÇÃO** 

Ord.	Campus	Seções
9	Campus Ponta Porã Rodovia BR-463, km 14, s/n. CEP 79909-000 Caixa Postal 287. Ponta Porã, MS. Telefone: (67) 3437-9600	PP 1
	Núcleo de Tecnologia Prefeitura de Ponta Porã Rua Tiradentes, nº 754 - Sala A. Centro de Ponta Porã, MS	PP 2
	Comissão Eleitoral Ponta Porã consulta.pp@ifms.edu.br	

## Leia-se

**SEÇÕES DE VOTAÇÃO** 

Ord.	Campus	Seções
9	Campus Ponta Porã	PP 1
	Rodovia BR-463, km 14, s/n. CEP 79909-000 Caixa Postal 287. Ponta Porã, MS. Telefone: (67) 3437-9600	
	Comissão Eleitoral Ponta Porã consulta.pp@ifms.edu.br	

Campo Grande, 18 de setembro de 2019.

Comissão Eleitoral Central 2019